А08.20.013 Цитологическое исследование 
препарата тканей матки   800,00 1  800,00 

А05.30.001 Кардиотокография плода 1 000,00 4 4 000,00 

В03.001.001.001 
Комплекс исследований  при 
беременности для выработки 
акушерской  тактики 

5 500,00 1 5 500,00 

Итого:  105 73 700,00 

Всего: Семьдесят три тысячи семьсот руб. 00 коп.  
НДС не облагается.